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Szpital w Pyskowicach sp z o.0.
Wyjasnienia tresci SWZ Sp/AZP/382/4/2021

Pyskowice 19.05.2021 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ Nr 3
Nr Post¢powania Sp/AZP/382/4/2021

Nazwa post¢powania: Dostawa Srodkéw Opatrunkowych
Zgodnie z Art. 284 Prawa Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. w sprawie

postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie podstawowym bez negocjacji Zamawiajacy
udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

ZADANIE NR 8 Poz. nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania plastra do kaniul z folii poliuretanowe;j
dodatkowo wzmocnionym widkning w rozmiarze 7x9cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

ZADANIE NR 16 Poz. nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu chirurgicznego wykonanego z
wlokniny typu SMMS o gramaturze min. 45 g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 2 poz. 6,7,8
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie namaczania 5 sekund?
Pozostate parametrow zgodna z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 2 poz. 6,7,8

Czy Zamawiajgca wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z
tworzywa sztucznego, utatwiajgcego szybkie namaczanie opaski, ktory nie ulega zniszczeniu i
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody 1 nakladania opatrunku i w
opakowaniu foliowym zapobiegajacym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Zadanie 3, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania maske chirurgiczng niesterylng 3-warstwowa
pelnobarierowa z elementem elastycznym o dtugosci 17 em +/-1 em i szerokosci 1,5 cm +/-
0,3 pelniacym role gumki, wykonang z wysokiej jakosci wioknin niepowodujgcych
podraznien skory czy uczulen. Pakowana w kartoniki a’ 50 szt., kolor niebieski, wkladka
modelujaca na nos. Wewnetrzna warstwa filtracyjna o minimalnym stopniu filtracji BFE 98%
aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z norma PN EN 14683:2019 dla wymagan
uzytkowania typu I1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 3, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania maske chirurgiczng niesterylna 3-warstwowa
pelnobarierowa z elementem elastycznym o dtugosci 17 em +/-1 em i szerokosei 1,5 cm +/-
0.3 petnigcym role gumki, wykonana z wysokiej jakosci widknin niepowodujgcych
podraznienn skory czy uczulen. Pakowana w kartoniki a’ 50 szt., kolor niebieski, wkladka
modelujaca na nos. Wewnetrzna warstwa filtracyjna o minimalnym stopniu filtracji BFE 98%
aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z norma PN EN 14683:2019 dla wymagan
uzytkowania typu 117

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 3, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci wate bawelniang, ktora jest wyrobem medycznym, posiadajaca 8%
stawke podatku VAT?

Parametry minimalne medycznej waty bawelnianej sa identyczne lub wyzsze, jak w
przypadku waty bawelniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi
dziatalnos¢ lecznicza w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci Leczniczej. ktoéra do
realizacji procedur medycznych naktada obowiazek stosowania wyrobow medycznych, a co
za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwaé zaoferowania wyrobu medycznego,
odpowiadajacego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i
dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobow medycznych dopuszezonych do stosowania
na terenie UE.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 4, poz. 2:

czy Zamawiajacy moglby doprecyzowac jakich ilosci oczekuje pieluchomajtek w roz. S, M,
|

Ceny pieluchomajtek r6znia si¢ w zaleznosci od rozmiaru doprecyzowanie ilosci
pieluchomajtek wptynie korzystnie dla Zamawiajgcego przy wycenie co wplynie na wartosé

oferty.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy przy projektowaniu przedmiotu zaméwienia przyjat proporcjonalny podziat
rozmiarow w ilosci.

Zadanie 13 poz.1:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie pozycji 4 do osobnego pakietu?

Takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na
ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu wybor z posrod
najkorzystniejszych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 14 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu? Pozwoli to
nie zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 19 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie wymaganych ilosei pianki przy zaoferowaniu
opakowania a’500ml, tj. 20 op.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytania dot. wzoru umowy:

1. Czy Zamawiajagcy moze wskaza¢ jaki minimalny procent ilosci wyrobow okreslone]
W umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zamowiony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy szacowat ilosci na podstawie zuzycia przed pandemig. W obecnej pandemiczne]
sytuacji i dynamicznym zmianom jakie zachodzg w ochronie zdrowia pacjentow, brak jest
mozliwosel wskazania poziomu zuzycia produktow.

Zadanie 2, poz. 1-5

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne
firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentdw stwarza
wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzieli. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 2, poz. 4-5
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Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziana elastyczna wykonang z 100% wiokien
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwo$é powyzej 130 % z
zapinkg wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 3, poz. 5

Czy zamawiajgcy dopusci gramature min. 25 g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 3, poz. 1-5

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne
firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza
wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzieli. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 9, poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 9, poz. 3

Czy zamawiajgcy dopuscei rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 9, poz. 3

Czy zamawiajgcy dopusci podkiad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 9, poz. 3

Czy jezeli zamawiajacy dopusei inng dtugosé, to czy z przeliczeniem za rolke z
zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 16

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania kompletdw
chirurgicznych o lepszej gramaturze, tj. 45 g/m2 oraz wykonanych z wtdkniny SMMS, ktéra
posiada dodatkowa warstwe filtracyjna, dzigki czemu zapewnia wieksze bezpieczenstwo
uzytkownika. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 1)

Wnosimy o modyfikacje § 2 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:

.~ Wynagrdzenie brutto, o ktérym mowa w ust. 1 ulega zmianie w przypadku zmiany stawki
podatku VAT na wyroby bedgce przedmiotem zamdwienia. W takim przypadku cena ulegnie
zmianie z dniem wejscia w zycie aktu prawnego okreslajgcego zmiane stawki VAT, z
zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie wowczas wylacznie cena brutto, cena netto pozostanie bez
zmian. Zmiana umowy nastgpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiane. Jednoczesnie
informujemy, ze zgodnie z punktem VII ust.7.4 Ogloszenia Zamawiajacy dopuszcza zmiane
umowy w przypadku urzedowej zmiany stawki podatku od towaru i ustug.

Pytanie 2)

Whnosimy o modyfikacje § 3 ust. 4 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:
.,Ceny jednostkowe nie podlegajg zmianie przez caly czas trwania umowy z zastrzezeniem
wyjatkow przewidzianych w jej tresci.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang.

Pytanie 3)

Whnosimy o modyfikacje § 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o tresci:
~Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do
zlotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang.

Pytanie 4)

Wnosimy o modyfikacje § 4 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 6 o tresci:
~Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zamawiania kazdomiesi¢cznie nie wigcej towaru anizeli
iloraz jego ilosci wynikajacej z umowy i sumy miesigcy na jaki zostata ona zawarta.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang.

Pytanie 5)

Whnosimy o modyfikacje § 5 ust. 3 projektu umowy poprzez dookreslenie terminu realizacji
reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang. Termin
realizacji reklamacji wynika z ogélnych przepiséw i jest kwestig deklaratywng Wykonawcy
bez wpltywu na oceng oferty podawana w Zataczniku nr 1 - Formularz Ofertowy Wykonawcy.

Pytanie 6)
Wnosimy o wykreslenie § 6 ust. 3 projektu umowy.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiane.

Pytanie 7)

Wnosimy o wykreslenie § 7 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang.

Pytanie 8)

Wnosimy o modyfikacje § 8 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresei in fine: .,z
zastrzezeniem wyjatkow umowsg przewidzianych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiang.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi staja si¢ integralng czescia
Specyfikacji Warunkow Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji warunkow zamowienia,
Zamawiajacy nie przedhuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i
terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

/

PREZES '/g\ ZADU

Leszek Kuhiak
i \/

\ /
\
/
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